

## **PACHET 7 PRODUSE PENTRU LUCRARI FIER FORJAT SI MANOPERA**

I.D.: 54745713

---

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	44334000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.106,58 RON - 5.106,58 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- - lei - 1 TEAVA RECTANGULARA 50X30X3.0 2875330 ML 84.00 11.9658 1,005.13 2 ELECTROZI SUDURA OERLIKON 2.5MM - 4.5 KG 99025 PAC 1.00 51.1200 51.12 3 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 230X2.0X22.2MM 95230 BUC 10.00 3.6680 36.68 4 DISC ABRAZIV DEBITARE METAL 125X1.2X22.2MM 9512512 BUC 10.00 1.3235 13.24 5 DISC LAMELAR 125X22MM, GRANULATIE 40 9432540 BUC 10.00 4.3416 43.42 6 TEAVA RECTANGULARA 40X30X3.0 2874330 ML 270.00 10.1229 2,733.18 7 TEAVA RECTANGULARA 40X30X2.0 2874320 ML 120.00 7.4043 888.52 8 Manopera arcada semicerc din tv cu material client E00006569 BUC 3.99 84.0340 335.30 TOTAL VALOARE FARA TVA : 5.106,58 LEI TOTAL VALOARE CU TVA: 6.076,83 LEI

---